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Invitasjon til alle våre medlemmer 

Årsmøte med fagprogram 
tirsdag 17. juni 2025 i Våler 

Å R S M Ø T E I N N K A L L I N G

Sted:  Alpakka gården Østre Kjærnes gård i Våler
Påmelding:  Send e-post til ghad@skogselskapet.no eller ring 951 45 792 

Av hensyn til servering er påmeldingsfrist 13. juni.

PROGRAM: 
10:00 Oppmøte p-plass 
10:15  Årsmøte i låven  

Saksliste for årsmøte:  
 1. Godkjenning av innkalling og saksliste 
 2. Valg av møteleder 
 3. Valg av to personer til å underskrive årsmøteprotokollen 
 4. Godkjenning av årsmeldingen 
 5. Godkjenning av regnskapet 
 6. Vedtektsendringer
 7. Valg 
 8.  Utmerkelser
11:30  Foredrag av seniorforsker Svein Solberg fra NIBIO som omfatter etablering av hardfør 

framtidsskog i forhold til et endret klima.
12:00   Skogvandring i nærområdet hvor vi får en orientering av viltforvalter Frida Skovdahl Hovland fra 

Moss kommune og tidligere skogbrukssjef Bjørn Pettersen om livet til rådyrene i urbane strøk.
13:00  Kulturinnslag fra Øreåsen skole ved 5. trinn – fremførelse av syngespillet «Den levende skogen»
13:30 Jubileumsmiddag i låven 
15:00  Hjemreise

Vi ønsker flere e-postadresser 
Vi vil oppfordre alle som har e-postadresse om å sende den til ostfold@skogselskapet.no. 
Det gjør det enklere for oss i administrasjonen å komme i kontakt med medlemmene.

Del gjerne invitasjonen med venner og familie – vi har plass til flere medlemmer!

mailto:ostfold%40skogselskapet.no?subject=Her%20er%20min%20e-postadresse
mailto:ghad%40skogselskapet.no?subject=P%C3%A5melding%20%C3%A5rsm%C3%B8te
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Skogselskapet i Østfold er en viktig og ønsket samarbeids-
partner i mange sammenhenger. Vi får stadig forespørsler 
om å delta og bidra i mange forskjellige prosjekter. Det være 
seg å hjelpe skogfrøverket med å etablere frøplantasje for 
bladtrær, være med å fange og merke villsvin for NINA, lage 
prosjektbeskrivelse for skogregion 5 om ungskogpleie, 
sanke frømateriell av eik for universitetet eller holde kurs for 
nye skogeiere. Selvfølgelig er skoleskogdager hvor vi 
underviser og lærer elever om bruk av skog veldig viktig.

Skogselskapet i Østfold er opptatt av å samarbeide med 
andre organisasjoner så vi kan formidle skogbrukets sak i 
andre fora som kanskje har litt begrenset kunnskap om bruk 
av skog. Vi er beviste på og opptatte av å dele kunnskap så 
det er enklere å se sammenhenger i et større perspektiv. 
Det er hyggelig at folk i alle aldere ønsker å tilegne seg 
kunnskap.

Skogbrannvakttårnet på Linnekleppen fra 1936 ble historie 
12/12-24. Tårnet ble revet og arbeidet med å realisere nytt 
utsiktstårn med brannvakthytte gikk over i en ny fase. 
Vinteren med lite frost ga oss store utfordringer og 
framdriften måtte settes på vent. Det jobbes iherdig med 

planene og siste del av finansieringen. Området rundt det 
gamle tårnet er ryddet og klart til bruk for turgåere 
sommeren 2025.

I februar hadde Gro sine første arbeidsdager og hun ble fort 
en viktig brikke i vårt arbeide. Styret vil takke Øivind og Gro 
for det store engasjementet, nye tanker om utvikling av 
skogselskapet og gjennomføringen av alle forskjellige 
arbeidsoppgaver i en hektisk hverdag.

Styret og de ansatte har startet arbeidet med ny strategiplan 
for Skogselskapet i Østfold for perioden 2025-2030. Det 
kommer til å bli en spennende periode og vi tror at i tillegg 
til det som er skogselskapets sjel vil komme flere 
spennende nyskapende prosjekter.

Til slutt vil jeg takke styret for godt samarbeide i året som 
har gått.

Med vennlig hilsen
Ole Ludvig Gjøby
Styreleder

Styreleders ord 

Styret i Skogseslskapet i Østfold. Fra høyre: Ronald Fredlund, Inger Helene Onsager, Peder Unum, Ole Ludvig Gjøby og Nils Nilsen.
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Årsmøtet 2024
Mandag 17. juni hadde vi årsmøte på 
idylliske Bøensetre i Aremark. 

Det ble en trivelig dag med en flott tur gjennom Tjøstel 
naturreservat. Egil Kortnes orienterte om eiendommen og 
naturverdiene som finnes i reservatet.  Formålet med 
naturreservatet er å bevare en lite påvirket barskog med sitt 
biologiske mangfold i form av arter, økosystemer og 
naturlige økologiske prosesser. Reservatet er en av de 
fineste gjenværende lite berørte barskoger av rik karakter i 
lavlandet i Øst-Norge. Målsettingen ved reservatet er å 
beholde verneverdiene i mest mulig urørt tilstand, og 
eventuelt videreutvikle dem.

Hedda Kortnes tok oss med på en rundtur i perma-
kulturhagen på Bøensetre, hvor vi fikk en innføring i 

etablering av ny matskog. Målet for matskogen er å etablere 
en hage som i stor grad driver seg selv og produserer 
næringsrik mat til mennesker, og samtidig øker biologisk 
mangfold, fanger karbon og bygger jordsmonnet. Mat fra et 
slikt system innebærer frukt, bær, nøtter og urter som vi er 
vant med i norsk kosthold, men også veldig mye som i dag 
ikke er en del av vår mattradisjon.

Årsmøtet ble avholdt i den gml. låven på Bøensetre og ca. 
30 medlemmer møtte.

Sven Martinsen og Einar Dalheim fikk Skogselskapet diplom 
og kniv for mer enn 30 års innsats for Skogbruket i Østfold.
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Styreleder, Ole Ludvig Gjøby ønsket velkommen til årsmøtet. 

1. GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE
Saksliste og innkalling ble godkjent.

2. VALG AV MØTELEDER
Ole Ludvig Gjøby ble valgt til møteleder.

3. VALG AV TO PERSONER TIL Å UNDERSKRIVE ÅRSMØTEPROTOKOLLEN
Kjell Ove Burås og Harald Rømuld ble valgt til å skrive under protokollen sammen med leder.

4. GODKJENNING AV ÅRSMELDINGEN
Daglig leder Øivind Ringstad oppsummerte året som hadde gått og gikk gjennom årsmeldingen. Skogselskapet i Østfold har 
hatt et aktivt år. Hovedfokus har vært skoleskogdager, informasjon og aktiviteter for å belyse skogens mangesidige 
betydning. Styreleder Gjøby oppsummerte året. 

Avslutningsvis takket han de ansatte for god innsats og høy aktivitet og styret for godt samarbeid. 

Årsmeldingen ble godkjent.

5. GODKJENNING AV REGNSKAPET
Øivind Ringstad gikk gjennom regnskapet. Ole Ludvig gikk gjennom revisjonsberetning fra Revisor Team.

Regnskapet ble godkjent.

6. VALG
Valgkomiteen var representert ved Øyvind Herrebrøden som presenterte følgende forslag:

Styreleder velges for ett år  
4 styremedlemmer velges for 3 år
Nestleder velges blant styremedlemmene for ett år

Årsmøteprotokoll – 
Skogselskapet i Østfold
Bøensætre – 17. juni 2024 kl. 13:00
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Før valget består styret av følgende:

Navn Verv Valgt Status  Valgt første gang Valgkomiteens innstilling

Ole Ludvig Gjøby, Rakkestad styreleder 2023 På valg 2018 (2010 styremedlem) Gjenvalg

Nils Nilssen, Rømskog styremedlem 2023 2020

Ronald Fredlund, Halden styremedlem 2023 2019

Inger Helene Onsager, Våler styremedlem 2022 2022

Peder Unum, Våler styremedlem 2021 På valg 2018 Gjenvalg

Navn Verv Valgt Status  Valgt første gang Valgkomiteens innstilling

Peder Unum nestleder 2023 På valg 2019 Gjenvalg

Varamedlemmer, velges for ett år av gangen

Valgkomité
Medlemmer i valgkomiteen velges for 3 år. Det er vanlig at leder i valgkomiteen går ut av denne etter årsmøtet. Det må derfor 
velges nytt medlem til valgkomiteen. 

Navn Verv Valgt Status Valgkomiteens 
innstilling

Ivar Skogstad, leder 2021 På valg Gjermund Øistad, Ørje

Marker Borghild Johanne Øby, Sarpsborg medlem 2022 Ikke på valg

Torunn Sørby Bjørnerød, Fredrikstad medlem 2023 Ikke på valg

Revisor
Revisor Team DA, Halden
Representanter til DnS Rådsmøte i 2024 (arrangeres annethvert år, neste gang 2024)
Styreleder og daglig leder, med nestleder og skog- og infokonsulent som vara.

Godtgjørelse til styret
Valgkomiteen foreslår følgende satser. Satsene ble sist regulert 2022.
Møtegodtgjørelse – 2000 kroner – Forslag uendret
Styreleders honorar – 30 000 kroner – Forslag uendret
Kjøregodtgjørelse etter Skogselskapets gjeldende satser.
Valgkomiteens innstilling er at satsen forblir uendret.

7. UTMERKELSER
Sven Martinsen og Einar Dalheim fikk Skogselskapets diplom og kniv for sin innsats for skogbruket i Østfold.

Deretter takket Ole Ludvig Gjøby for tilliten som gjenvalgt styreleder og ønsket forsamlingen vel hjem.

Møtet ble avsluttet.

Ole Ludvig Gjøby  
styreleder

Kjell Ove Burås Harald Rømuld
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Barn og unge

Skoleskogdager
Skogselskapet prioriterer høyt å gjennomføre 
flest mulig skoleskogdager for barn og unge. 
Skogselskapet har som hovedmålsetting at vi 
skal drive ideell utadrettet informasjon om bruk 
av skogens ressurser og skogens verdier mot 
allmenhet og skoleverket. Tilbakemeldinger fra 
skolene er svært positive til at elevene får være 
med på uteundervisning med innlagt 
praksisøvelser. Skolene konkluderer med at 
undervisningen ute er svært nyttig i forhold til 
læreplanmålene. 
Formålet med disse dagene ute er å øke 
forståelsen for skogens betydning som 
næringsgrunnlag, klimapåvirker og miljøskaper.  
Kunnskapslære om de ulike skogsplantene vi 
har, hvordan de vokser, hva de kan brukes til og 
hvilke nytte vi har i daglig Hvordan planter og 
trær vokser, hvordan skog påvirker lufta vår og 
hvilke regler som gjelder for ferdsel i skog og 
natur er også temaer som blir gjennomgått. 

En del av skoleskogdagene gjennomføres ute i 
skolenes nærområde. Andre ganger passer det 
bedre at elevene sykler eller blir fraktet til ulike 
undervisningsarenaer rundt i Østfold hvor det 
tilrettelagt for større grupper. 

I 2024 prioriterte vi, som tidligere, elevene i 
grunnskolen på 5. og 6. trinnet. Ved å gjøre 
dette hvert år får vi hele tiden nye elevgrupper 
fra hver skole. 
Enkelte av skoleskogdagene kan ha et 
overordnet tema for undervisningen. 
Eksempelvis rovvilt, skogens forundringssti, 
kunnskapskonkurransen SKOGLEKENE, bynært 
skogbruk, artslære mm. 

Målsettingen for disse dagene er å spre 
ytterligere kunnskap om bruk av skog og 
skogens produkter og få nye opplevelser i 
skogen som pirrer følelser, sanser og smaker. 
Samtidig lære å ta vare på naturen og ha 
respekt for de arter som lever der.
I 2024 hadde vi totalt 44 skoleskogdager for i alt 
1641 elever. Vi besøkte i alt 30 skoler i Østfold.
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Den nasjonale 
Skogplantedagen
Vi i Skogselskapet markerte Den Nasjonale 
Skogplantedagen den 10. juni. Vi plantet ny 
skog sammen med hele Prestebakke skole på 
et hogstområde som ligger nært inntil skolen. 
Elevene fikk undervisning i hvor viktig det er 
å plante ny skog etter at den gamle er hogd. 
En del av trærne ble merket med elevens navn 
og dato. Mange ønsket å følge med på hvordan 
plantene klarer seg i framtiden, og gi de litt 
ekstrastell videre i livet. Alle fikk en skole
skogdag ute med hovedfokus på hvilke verdier 
skogen har som tømmervirke, og som råstoff til 
mange andre ting som vi bruker i hverdagen. 

Skoglekene
Skoglekene er en konkurranse for landets 5. klassinger. Konkurransen er 
et samarbeid mellom Skogkurs, Skogselskapet, Norsk Skogmuseum og 
Hamar Naturskole. Formålet er å motivere skolene/elevene til å bruke 
nærskogen til skolene i undervisningen, øke kunnskapen om skog og 
skape fysisk aktivitet i skolehverdagen.

Vi i Skogselskapet tar kontakt med de skolene som har meldt seg på i 
konkurransen og besøker de i nærskogen til skolen. Vi hjelper de med de 
oppgaver de ønsker å bidra med i konkurransen. Oppgavene handler om 
skogen og artene som lever der, og hvilken betydning skogen har for 
mennesket. Elevarbeidene sendes inn til bedømming, og de beste 
besvarelsene vil komme til en nasjonal finale. 

Skoglekene ble gjennomført for syvende gang på landsbasis i 2024. 
Det var 170 skoler som meldte seg på, og 11 skoler som kom til finalen. 
I Østfold var det i 2024 Hjortsberg skole i Halden, Kirkelund skole i Våler, 
Kirkeng skole i Rakkestad og Våk skole i Våler som fikk besøk av 
Skogselskapet med hjelp til å gjennomføre sine skogoppgaver de hadde 
innmeldt i konkurransen.  

Kirkeng skole i Rakkestad var så heldige å komme helt til finalen og 6. juni 
reiste de til Hamar på Norsk Skogsmuseum for å konkurrere om seieren. 
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Åpen gård på Kalnes 
4. mai 2024
Hvert år arrangeres det åpen gård på Kalnes 
videregående skole i Sarpsborg. Vi i 
Skogselskapet i Østfold profilerte oss med 
egen stand med infomateriell om bruk av skog 
og natursti hele dagen. Her kunne du ta med 
hele familien og se hva Kalnes og andre 
samarbeidspartnere hadde å vise fram.
Det var veldig populært å kunne hilse på alle 
store og små gårdsdyr, sjekke ut 
landbruksmaskiner, teste Kalnes-svevet, skyte 
med pil og bue og mye mer.
Det var over 10.000 besøkende på Kalnes 
denne dagen og vi hadde mye besøk på vår 
stand

Skogens brannvokter
Skogens brannvokter er en skogbrannquiz på 5 
poster med enkle spørsmål om skog og 
skogbrann. Her får de en påminnelse om hvor 
viktig det er å ikke bruke åpen ild i skog og 
utmark mellom 15. april og 15. september og at 
de skal ringe 110 hvis de oppdager brann. Disse 
fem skogbrannspørsmålene legges inn i en 15 
posters natursti som brukes nesten i hver 

eneste skoleskogdag med skoleelever på 5. og 6. trinnet ute.  Elevene 
går stien alene og svarer på spørsmålene. Svarark deles ut når de starter 
og leveres tilbake når de er ferdige. Når barna er ferdige med 
skogbrannquizen utnevnes de til en «Skogens brannvokter» og får en 
flott rød caps for bestått prøve. Ved utnevnelsen får de også 
medlemskort med påført navn. I 2024 ble det utnevnt 1095 barn som nye 
Skogens brannvoktere.
Capsene har vi fått i gave fra Skogbrand forsikring.
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JOB:U – sommerjobb i skogen for ungdom 
Sommeren 2024 gjennomførte Skogselskapet i Østfold, i samarbeid med 
tre kommuner, prosjektet sommerjobb for ungdom. Målet for prosjektet 
var å gi ungdom mellom 15 og 25 år et tilbud om sommerjobb i skogen 
slik at de fikk et innblikk i en skogsarbeiders hverdag, lære om biologi og 
teknikk ved skjøtsel av ungskog. Og ikke minst få et innblikk i alle 
jobbmulighetene som finnes i skognæringa og hvor viktig det er å stelle 
skogen vår for å fristille fremtidstrærne sånn at skogen kan levere 
fornybare produkter og skaper lokale verdier, er den også viktig for klima, 
artsmangfold og friluftsliv. 
Sommerjobbene ble utlyst gjennom annonsering på hjemmesider til de 
respektive kommuner som ble spurt om å samarbeide, og gjennom 
Skogselskapets hjemmeside og sosiale medier. Responsen var stor på 
annonseringen, vi ansatte totalt 9 stk. 2 jenter og 7 gutter fordelt på 3 
arbeidslag. 
Vi hadde et tett og godt samarbeide med de tre kommunene Halden, 
Sarpsborg og Aremark/Marker, ved skogbrukssjefene, om å velge ut 
egnede områder og kontakt med de 7 skogeierne som velvillig stilte 
ungskogbestand til rådighet. 
Vi i administrasjonen i Skogselskapet fulgte opp arbeidslagene underveis 
med blant annet én kompetansdag hvor hver kandidat fikk anledning til å 
presentere sine karrieremål og vi kunne orientere hvilke muligheter de 
hadde med videre utdanning og arbeid innenfor skog og natur.

Ved oppstart av prosjektet fikk alle én dags sikkerhetskurs ved bruk av 
ryddesag og en startinnføring hvordan rydding av ungskog skal foregå. 
Totalt ble 343 dekar ungskog med ulik tetthet og høyde avstandsregulert 
hos syv forskjellige skogeiere i Aremark/Marker, Halden og Sarpsborg 
kommuner.

Ungdommene var engasjert med ungskogpleie 
i 3 uker i ukene 26. 27. og 33.

Kommunene stilte og velvillig opp med 
lokale rentemidler fra Skogfondet for å bidra 
med finansieringen av prosjektet. 
Prosjektet ble delvis finansiert av Viken 
fylkeskommune og det nasjonale JOB: U 
prosjektet. Takk til de for det. 
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Velg Skog – rekrutterings
prosjekt rettet mot høyskole og 
universitet
Det ble arrangert skoleskogdag den 1. juni på Bråtane i Prestebakke-
skogen med elever fra VG2 Tomb vgs. hvor hovedtema for dagen var 
videre muligheter innenfor skog- og naturbruksutdanning på høyskole og 
universitetsnivå. Den 24. august hadde vi en tilsvarende utedag i skogen 
på Holleby i Tune med elevene på VG2 linjen på Kalnes vgs. 

Vi har et tett og godt samarbeid med naturbruksskolene i Østfold hvor vi 
bistår med undervisning, skogdager, foredrag og utebefaringer. 
Prestebakke skog med Bråtane undervisningarena er mye bruk til denne 
aktiviteten hele året.

Velg Naturbruk 
Skogselskapet i Østfold har deltatt med 
lokalt rekrutteringsarbeid mot 10. 
klassingene i Østfold for å orientere de 
om mulighetene i videre utdanningsvalg 
innenfor «de grønne studieretningene» 
vi har på videregående skole. I Østfold 
har vi to naturbruksskoler, Tomb vgs. og 
Kalnes vgs.  

I 2024 hadde vi 5 skoleskogdager med 
432 ungdomsskoleelever på 10. trinnet 
fra ungdomskolene i Østfold. 

59° Topptur
I forbindelse med prosjektet «Velg Naturbruk» ble det gjennomført en 
stor konkurranse for alle naturbruksskolene i Buskerud/Telemark, Oslo/
Akershus og Østfold.
Tevlingen mellom elevene på alle naturbruksskolene i gml. Viken forgikk 
på Saggrenda videregående skole i Kongsberg den 7. mai.  Her møtes 
elevene fra naturbruksskolene til vennskapelig kappestrid. Konkurransen 
mellom skolene arrangeres hvert år og er et samarbeid mellom 
skogselskapene i de nevnte fylkene. Skogselskapene i Buskerud/
Telemark, Oslo/Akershus og Østfold er arrangør av kappestriden.
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Stiftelsen Det Norske 
Skogfrøverk – frøavlsplantasje
I 2024 startet Skogselskapet i Østfold og Skogfrøverket et samarbeid for 
å se på arealer som kan være egnet til frøplantasjer. I forhold til et stadig 
våtere og mer vindfullt klima i framtiden ser vi for oss at det vil være 
naturlig å satse på mere løv i barbestandene våre. Dette for at de skal bli 
mere hardføre i forhold til et endret klima. 
Skogfrøverket ønsker å etablere en ny frøplantasje på Sagjordet hvor de 
mener arealet kan være godt egnet til dette formålet. De løvarter det er 
tenkt å satse på her er sommereik, ask og spisslønn.
Vi ser frem til videre samarbeid med Skogfrøverket.

Øvrige aktiviteter 
i løpet av året

Bærekraftig 
bruk av utmarks
ressurser i skolen 
– Viken 2024  
Skogselskapene i Viken har i 2024 
arrangert skoleskogdager for skoler i 
Viken om bærekraftig bruk av 
utmarksressurser. Skoleskogdagene er 
gjennomført i kommunene Kongsberg, 
Drammen, Indre Østfold, Halden, 
Eidsvoll og Nannestad. Gjennom 
skoleskogdagene har elever og ikke 
minst lærere fått gode naturopplevelser 
og lært om bærekraftig bruk av 
utmarksressurser gjennom deltakelse i 
praktiske øvelser og de har smakt på 
bær, sopp og viltkjøtt ute i skogen. 
Prosjektet ble støttet med 
tilskuddsmidler fra Miljødirektoratet.

Skogselskapet i Østfold arrangerte 
dagene på Vollene gård i Spydeberg 
den 29. og 30. oktober.

Det var til sammen 315 elever fra 9 
skoler som fikk et innblikk i jakt i Norge, 
forvaltning av viltet, luftgeværskyting, 
beverfangst, natursti, produkter i fra 
skogen og allemannsretten. Elevene fikk 
en smakebit av dåhjort, tyttebær, sopp 
og saft.

Markens Grøde i Rakkestad
Markens Grøde er en landbruksmesse, og i dagene 9. til 11. august tok 
over 10 000 store og små turen innom. Messen presenterer et stort 
mangfold av både mat, kultur, skog og landbruk
Skogselskapet i Østfold hadde skogstand sammen med andelslagene 
Glommen/Mjøsen skog og Viken Skog. Vi hadde mange hyggelige 
samtaler om skogbruk og framtidsskogen. For barna hadde vi aktiviteter 
som natursti, konglekasting, artskonkurranse på fugler og dyr. Vi bygde 
Da Vinci bro som var en spennende og artige oppgaver som barna koste 
seg med. 
De fleste barna ble også godkjente som Skogens brannvokter, og fikk 
flott rød caps som premie.  
Spesielt hyggelig var det at landbruk- og matminister Geir Pollestad tok 
turen innom for en skogprat og en smak av villsvin.  
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Prosjekt Nye skogeiere
Skogselskapene i Buskerud, Oslo/Akershus og Østfold startet i 2023 opp 
arbeidet med et felles prosjekt for å gi nye skogeiere et bedre grunnlag 
for å kunne forvalte egen skog. Prosjektet er finansiert økonomisk med 
midler fra Statsforvalteren og kommunene.

Hvert år skifter om lag 1000 skogeiendommer i gamle Viken fylke eiere. 
Skogselskapet ønsker at de nye skogeierne skal få et godt fundament til 
å forvalte sin egen skogeiendom. Det gjennomføres flere 
kveldssamlinger hvor ulike temaer som ungskogpleie, økonomi, skogplan 
og tynning vil være aktuelle temaer.

I 2024 ble det gjennomført et pilotprosjekt i noen utvalgte kommuner i 
Østfold, Buskerud og Akershus, med en styringsgruppe med 
representanter fra Statsforvalteren, NORSKOG, Viken Skog, og Glommen 
Mjøsen Skog.

I 2025 videreføres prosjektet, med nye tiltak og inkludering av flere nye 
kommuner – og nye fylker.

Som ny skogeier kan det være mye ukjent å forholde seg til. De fleste 
nye skogeiere har ikke formell skogbruk-kompetanse, og har ikke 
forvaltet en skogeiendom tidligere. Skogen er en viktig fornybar ressurs. 
Hvordan den forvaltes har stor betydning for alt fra økonomi til 
artsmangfold, klima og friluftsliv. Ulike interesser og rettigheter spiller inn, 
og både skogeieren, lokalmiljøet og samfunnet rundt kan ha mange 
meninger om skogen.  
I 2024 gjennomførte vi to kveldssamlinger for nye skogeiere i Moss, Råde, 
Rygge, Fredrikstad, Marker og Aremark kommuner.

Lukkede 
hogstsystemer 
Skogselskapet i Østfold har i samarbeid med 
Glommen Mjøsen skog og Halden kommune 
startet opp et flerårig prosjekt som skal ser på 
virkningene knyttet til alternative hogstformer. 
Dette for å imøtekomme samfunnets krav til 
reduserte klimagassutslipp og ivaretakelse av 
biologisk mangfold. Det vil også være ønskelig 
å gjennomføre mindre delprosjekter innenfor 
prosjektområdet knyttet til eksempelvis ulike 
skjøtselstiltak på ungskog og valg av treslag 
etc. Skogselskapet har avsatt ca. 500 dekar i 
området rundt Danmarktjern til prosjektet. 
Skogsområdet vil underveis i prosjektperioden 
bli benyttet til undervisningsformål, både for 
skogeiere og skoleelever. 
Halden kommune er økonomisk bidragsyter til 
prosjektet og skogselskapet forplikter seg til å 
drive prosjektet i minimum 10 år. Kommunens 
bidrag skal gå til å dekke merkostnader i for-
bindelse med utprøving av alternative drifts-
former. Når prosjektet har kommet i gang kan 
det være aktuelt for kommunen å gi ytterligere 
støtte til konkrete tiltak.

Skogforum Østfold 
Det arbeides kontinuerlig med å videre-
utvikle nettverksamarbeidet mellom de 
skogbruksansvarlige i kommunene i 
Østfold og å legge til rette for de selv-
stendige skogsarbeidere slik at de har 
gode og forutsigbare vilkår for å utføre 
skogsarbeid i regionen. Dette arbeidet 
gjøres igjennom Skogforum Østfold hvor 
Skogselskapet i Østfold har sekretær- og 
pådriverrollen.
Prosjektet støttes økonomiske med midler 
fra Statsforvalteren.

Kart over 
området 
som skal 
brukes til 
forsøk med 
lukkede 
hogst
systemer.
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Skogselskapets samarbeid 
med NINA
Miljødirektoratet og Mattilsynet kom i 2019 med en handlingsplan mot 
villsvin, med mål om færrest mulig villsvin på minst mulig område. Målet 
ble høsten 2023 endret til utryddelse, som følge av påvist Afrikansk 
svinepest på villsvin i Sverige. Med det som utgangspunkt ble det 
foreslått tiltak som inkluderer en grundig bestandsovervåking for å få økt 
kunnskap om villsvinets utbredelse og levemåte. Dette er også viktig 
kunnskap som grunnlag for avgrensing av tiltakssoner ved eventuelle 
utbrudd av Afrikansk svinepest. Skogselskapet i Østfold har i 2024 hatt ett 
tett samarbeide med NINA (Norsk institutt for naturforskning) med stell 
og vedlikehold på de åte- og fangststasjoner som er utplassert i 
Prestebakkeskogen. For oss i Skogselskapet og som grunneier av et 
villsvinterreng i Halden er dette verdifull kunnskap. Skogselskapet øker 
kompetansen på fagtemaet og bruker den til videreformidling til andre.

Skoleskogdager med villsvin som tema
Målsettingen med undervisningsdagene var 
å øke kunnskapen om villsvin blant 10. klas
singene i Halden kommune. 
Vi har gjennomført 4 skoleskogdager våren 
2024 med villsvin som tema. Det var 122 elever 
som deltok på undervisningen. Alle ungdoms-
skolene i Halden har fått invitasjon om å delta 
på fagdagene. NINAs (Norsk institutt for 
naturforskning) villsvin merke prosjekt var et av 
hovedtemaene i undervisningen. Stor takk til 
Inger Maren Rivrud fra NINA som orienterte om 
merkeprosjektet og viste elevene hvordan 
fangstfella fungerer. Takk til Jan Arne, den 
lokale villsvinjegeren som delte sin kunnskap 
og erfaringer om jakt. 
Elever fra Kalnes vgs. deltok i undervisningen 
og hadde forberedt egne poster hvor de 
presenterte linjevalg og tok ansvar for flere 
poster hvor de fikk trening i å undervise andre.
Undervisningen var en kombinasjon av ute- og 
inneundervisning, med søkelys på artslære, 
biologisk mangfold, jakt og naturbruk. Formålet 
med skoleskogdagene var å gi elevene økt 
kunnskap om arten villsvin og utfordringer som 
ligger i å ha villsvin etablert i nærmiljøet. 

Vi takker for muligheten til å drive 
kunnskapsformidling om villsvin i samarbeid 
med Villsvinprosjektet i Østfold, NINA og 
Halden kommune.
Prosjektet er sin helhet finansiert med 
rovviltmidler fra Halden kommune.
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Økonomisk støtte til Skogselskapets virksomhet i 2024

Rådsmøte i Skogselskapet
Skogselskapet i Østfold deltok med styreformann, daglig leder og 
skogkonsulent på Rådsmøtet for hele skogselskapsfamilien den 
5. november på Sundvollen i Hole kommune i Buskerud. 

De viktigste bidragsytere til informasjons virksomheten i 2024 var 
Statsforvalteren i Oslo og Viken og Østfold fylkeskommune. Vi har også 
fått støtte fra flere kommuner og skogeierlag.

Bidragsytere til Skogselskapet i Østfold var: 
q Statsforvalteren i Oslo og Viken
q Østfold fylkeskommune
q Halden kommune
q Sarpsborg kommune
q Moss, Rygge og Råde kommuner
q Marker kommune
q Aremark kommune
q Indre Østfold kommune
q Sarpsborg skogeierlag
q Smaalenene skogeierlag
q Ytre Østfold Skogeierlag
q Våler og Svindal skogeierlag
q Marker skogeierlag 

Vi takker alle våre bidragsytere. Uten bidragene 
fra skogbruket i Østfold ville det være vanskelig 
å opprettholde den ideelle 
informasjonsvirksomheten mot barn og unge.

Vi takker så mye for støtten!

A K T I V I T E T E N  I  2 0 2 4
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Egne eiendommer

Produksjon 
av bioenergi/
fyringsflis
Skogselskapet har levert flis til Østfold 
Energi, som har forsynt varmesentralen 
på Mysen fjernvarme med flis fra 
Prestebakke flisterminal.

Leveransen i 2024 var 9,3 GWh.
Glommen-Mjøsen Skog SA har vært 
aleneleverandør av biovirke. 

Eiendom Totalt areal Dyrka mark Produktiv skog

Haslem, Rakkestad 550,9 547,5

Bogstykket, Rakkestad 197,8 187

Ombudstvedt, Våler 729,6 712,6

Prestebakke, Halden 9 397 83,9 7300,1

SUM 10 875,3 83,9 8 747,2

HASLEM I RAKKESTAD
I 2024 ble det utført ungskogpleie på om lag 98 dekar og 
suppleringsplantet 400 planter.

BOGSTYKKET I RAKKESTAD
Ingen aktivitet

OMBUSTVEDT I VÅLER
Ingen aktivitet

PRESTEBAKKE I HALDEN
Årets sluttavvirkning ble lagt til Prestebakke. Det ble avvirket 4491 kbm. 
hvorav 2300 kbm. var sikringshogst langs jernbane, vei og ved boligfeltet 
Løvåsen. 38 dekar med yngre produksjonsskog er tynnet og 
forhåndsryddet. Det ble plantet 16800 granplanter på cirka 80 dekar.  Det 
er utført 13 dekar med ungskogpleie. 

I 2024 inngikk Skogselskapet en tiårig leieavtale med Tistedal Friluftslag 
om bruk av Stanghytta, som ligger på Trestikkhøyda på vår eiendom på 
Prestebakke.

I leieperioden skal Tistedal Friluftslag bruke hytta i tråd med gjeldende 
retningslinjer for drift av ubetjente hytter i DNT-systemet.

Stanghytta

A K T I V I T E T E N  I  2 0 2 4
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V I G N E T T

 
Uttalelse fra ledelsen i: 
 
Skogselskapet i Østfold 
 
 
RevisorTeam DA         Sarpsborg 
Walkersgate 10 
1771 Halden 
 
 
Dette brevet sendes i forbindelse med deres revisjon av regnskapet for Skogselskapet i Østfold for året 
som ble avsluttet den 31. desember 2024. Formålet er å kunne konkludere på hvorvidt regnskapet i det 
alt vesentlige gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.  
 
Vi bekrefter etter beste evne og overbevisning at:  
 
Regnskap  
Vi har oppfylt vårt ansvar for å påse at selskapets regnskap og formuesforvaltning er gjenstand for 
betryggende kontroll, herunder slik intern kontroll som vi finner nødvendig for å muliggjøre 
utarbeidelsen av et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av 
misligheter eller feil. Vi har videre oppfylt vårt ansvar for utarbeidelsen av regnskapet, og mener at 
regnskapet gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.  
Viktige forutsetninger som er brukt av oss ved utarbeidelsen av regnskapsestimater, herunder 
regnskapsestimater målt til virkelig verdi, er rimelige. Vi har tatt tilstrekkelig hensyn til og opplyst om 
forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse i overensstemmelse med kravene 
regnskapsloven og god regnskapsskikk. Alle hendelser etter datoen for regnskapet og forhold som 
medfører korrigering eller omtale, er korrigert eller omtalt. Vi mener at virkningen av ikke-korrigert 
feilinformasjon er uvesentlig, både enkeltvis og samlet for regnskapet sett som helhet. En liste over 
ikke-korrigert feilinformasjon følger som vedlegg dersom dette er aktuelt.  
 
Skattemelding  
Vi har oppfylt vårt ansvar for å kontrollere at opplysningene som er gitt i skattemeldingen med 
vedlegg, er korrekte og fullstendige. 
 
Opplysninger som er gitt  
Vi har gitt revisor:  
Tilgang til alle opplysninger som vi har kjennskap til, som er relevante for utarbeidelsen av 
regnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon og andre saker, tilleggsopplysninger som 
revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål, og ubegrenset tilgang til personer i selskapet som det 
etter revisors vurdering er nødvendig å innhente revisjonsbevis fra.  
 
Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i regnskapet. Vi har gitt revisor 
opplysninger om resultatene av vår vurdering av risikoen for at regnskapet kan inneholde vesentlig 
feilinformasjon som følge av misligheter. Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle 
misligheter eller mistanker om misligheter som vi er kjent med og som kan ha påvirket selskapet, og 
som involverer: ledelsen, ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller andre hvor 
misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på regnskapet.  
 
Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle påstander om misligheter eller mistanke om 
misligheter som kan ha påvirket selskapets regnskap og som er kommunisert av ansatte, tidligere 
ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre.  

BankID Signing
Øivind Ringstad
2025-05-28
BankID Signing
Ole Ludvig Gjøby
2025-06-02
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Vi har gitt revisor opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke om 
manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for utarbeidelsen av regnskapet.  
Vi har gitt revisor opplysninger om identiteten til selskapets nærstående parter og alle forhold til 
nærstående parter og transaksjoner med disse som vi er kjent med.  
Vi har på tilbørlig måte regnskapsført eller opplyst om alle forpliktelser, både aktuelle og latente, og 
har i notene til regnskapet gitt opplysninger om alle garantier avgitt til tredjeparter.  
Selskapet har tilfredsstillende hjemmel til alle eiendeler, og det er ingen pantsettelser av eller heftelser 
på selskapets eiendeler, med unntak av dem som fremgår av notene til regnskapet.  
 
Sarpsborg, 28. mai 2025 
 
 
________________________    ________________________     
Øivind Ringstad    Ole Ludvig Gjøby 
Daglig leder     Styreleder 

BankID Signing
Øivind Ringstad
2025-05-28
BankID Signing
Ole Ludvig Gjøby
2025-06-02
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Statsautoriserte 
revisorer 

Rolf-Ove Dahl 
Jim Olaussen 
Per Olaussen 

 

 
 
 
 
Til generalforsamlingen i  
Skogselskapet i Østfold 
 

Uavhengig revisors beretning 
 

Konklusjon 
 
Vi har revidert Skogselskapet i Østfold sitt årsregnskap som viser et overskudd kr 429.820. 
Årsregnskapet består av består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap for 
regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av 
viktige regnskapsprinsipper. 
Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 

og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 
 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med den internasjonale revisjonsstandarden for revisjon av 
regnskap til mindre komplekse enheter (ISA for MKE). Våre oppgaver og plikter i henhold til ISA for 
MKE er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er 
uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og 
International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 
uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-
reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet 
revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.  

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 
  
Ledelsen (styret og daglig leder) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er 
også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap 
som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.  
Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA for MKE, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 

Medlemmer av Den norske Revisorforening 
 

RevisorTeam DA 
Organisasjons- og revisornr.: NO 982 824 133 MVA – Bankgironr. 1105 12 19777 

 

Walkersgate 10B 
1771 HALDEN 
Telefon: 69 17 67 05 
halden@revisor-team.no 

RevisorTeam 
 www.revisor-team.no 
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Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet. 
 
For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 
 
 
 
Fredrikstad, 28. mai 2025 
RevisorTeam DA 
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S K O G A D M I N I S T R A S J O N  I  Ø S T F O L D

AREMARK OG MARKER
Marker kommune, Plan- og miljøkontoret i Aremark og Marker
Postboks 114, 1871 Ørje
Skogbrukssjef: Kjell Ove Burås
E-post: kjell.ove.buras@marker.kommune.no

INDRE ØSTFOLD KOMMUNE
Indre Østfold kommune, Enhet landbruk
Rådhusgata 22, 1830 Askim
Skogbrukssjef: Vegard Aarnes
E-post: vegard.aarnes@io.kommune.no

FREDRIKSTAD OG HVALER
Fredrikstad kommune, Miljø og landbruk
Postboks 1405, 1602 Fredrikstad
Skogforvalter: Kenneth Nygård
E-post: kennyg@fredrikstad.kommune.no

HALDEN
Halden kommune, Landbruksseksjonen
Svenskegaten 6, 1776 
Landbrukskontoret Halden
Fagkonsulent: Harald Nøding Østvik
E-post: harald.noding.ostvik@halden.kommune.no

MOSS OG RÅDE 
Landbrukskontoret i Moss og Råde
Larkollveien 9, 1570 Dilling
Skogbruksansvarlig: Marius Andre Myhre
E-post: marius.andre.myhre@moss.kommune.no

RAKKESTAD
Rakkestad kommune, Landbrukskontoret
Postboks 264, 1890 Rakkestad
Skogbrukssjef: Torbjørn Fosser
E-post: torbjornolav.fosser@rakkestad.kommune.no

SARPSBORG 
Sarpsborg kommune, Seksjon miljø, landbruk og friluftsliv
Postboks 237, 1702 Sarpsborg
Landbruksrådgiver: Malin Skjelin
E-post: malin.skjelin@sarpsborg.com

SKIPTVET
Skiptvet kommune, Virksomhet for næring og teknikk
Postboks 115, 1806 Skiptvet
Landbruksveileder: Lars Agnalt
E-post: lars.agnalt@skiptvet.kommune.no

VÅLER
Våler kommune, Natur og miljøetaten
Rådhuset, 1592 Våler
Skogbrukssjef: Peter Kangas
E-post: peter.kangas@valer-of.kommune.no

Kommunenes 
skogadministrasjon
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O F F E N T L I G  S K O G S T A T I S T I K K

SFOS | Skogfondregnskap og statistikkoppgaver – 2024 
 

14 

Grøfting og gjødsling 

 

Meter Kostnad Meter Kostnad Areal (daa) Kostnad
OOsslloo --                                    

Halden 890                18 500            7 851             270 683           289 183               

Moss 770                15 400             15 400                 

Sarpsborg 200                5 000              5 416             220 113           850                590 750               815 863               

Fredrikstad 450                13 500            2 320             75 000             88 500                 

Hvaler -                       

Råde -                       

Våler 5 621             178 772           455                276 520               455 292               

Skiptvet 2 202             72 125             72 125                 

Indre Østfold 6 479             202 508           1 195             772 400               974 908               

Rakkestad 2 222             75 760             75 760                 

Marker 8 828             226 130           26 100           284 400               510 530               

Aremark 4 695             147 150           440                5 554                   152 704               

ØØssttffoolldd 11  554400                  3377  000000                4466  440044              11  448833  664411        2299  004400              11  992299  662244              33  445500  226655              

Bærum -                       

Asker 1 295             23 550             23 550                 

Lillestrøm 450                11 825             11 825                 

Nordre Follo 356                11 100             11 100                 

Ullensaker -                       

Nesodden -                       

Frogn -                       

Vestby 104                62 400                 62 400                 

Ås -                       

Enebakk -                       

Lørenskog -                       

Rælingen -                       

Aurskog-Høland 3 180             108 592           1 653             791 480               900 072               

Nes 3 100             114 113           909                530 250               644 363               

Gjerdum -                       

Grøfting og gjødsling (tab. 1 av 2)

Kommune

Suppleringsgrøfting Grøfte- og bekkerensk Gjødsling fastmark
Total kostnad

Kilde: Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus | Skogfondregnskap og statistikkoppgaver – 2024
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Meter Kostnad Meter Kostnad Areal (daa) Kostnad
Nittedal -                       

Lunner -                       

Jevnaker -                       

Nannestad -                       

Eidsvoll 730                350 832               350 832               

Hurdal 100                5 400               5 400                   

AAkkeerrsshhuuss --                          --                            88  448811                  227744  558800              33  339966                  11  773344  996622              22  000099  554422              

Drammen 700                9 600               9 600                   

Kongsberg 3 520             123 825           339                215 745               339 570               

Ringerike 700                11 000             643                349 200               360 200               

Hole -                       

Lier -                       

Øvre Eiker 1 460             47 200             198                118 800               166 000               

Modum 1 740             66 350             66 350                 

Krødsherad -                       

Flå 400                6 000               6 000                   

Nesbyen 207                124 200               124 200               

Gol -                       

Hemsedal -                       

Ål -                       

Hol -                       

Sigdal 1 681             64 300             64 300                 

Flesberg 200                7 000               312                187 200               194 200               

Rollag -                       

Nore og Uvdal 250                8 100               8 100                   

BBuusskkeerruudd --                          --                            1100  665511              334433  337755              11  669999                  999955  114455                    11  333388  552200              

SSuumm  aallllee  ffyyllkkeerr 11  554400                  3377  000000                5544  888855              11  775588  222211        3322  443366              33  666644  558866              55  445599  880077              

Grøfting og gjødsling (tab. 2 av 2)

Kommune

Suppleringsgrøfting Grøfte- og bekkerensk Gjødsling fastmark
Total kostnad

Kilde: Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus | Skogfondregnskap og statistikkoppgaver – 2024
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Areal (daa) Kostnad Areal (daa) Kostnad Areal (daa) Kostnad
Gjerdrum -                             

Nittedal -                             

Lunner -                             

Jevnaker 120                   60 000                   60 000                      

Nannestad 19                     12 400                   12 400                      

Eidsvoll 57                         32 350               106                   52 000                   3                          870                      85 220                      

Hurdal -                             

AAkkeerrsshhuuss 338844                                  115566  550000                  11  553333                      663333  330077                        7788                                    1122  667755                        880022  448822                            

Drammen 4                           750                     177                   96 990                   97 740                      

Kongsberg 102                       19 400               378                   177 320                 196 720                    

Ringerike 8                           4 000                  1 160               589 337                 593 337                    

Hole -                             

Lier -                             

Øvre Eiker 139                       63 425               307                   202 800                 266 225                    

Modum 124                       36 900               127                   59 330                   96 230                      

Krødsherad 69                     21 025                   21 025                      

Flå 248                   108 400                 108 400                    

Nesbyen 508                   178 339                 178 339                    

Gol 401                   230 760                 230 760                    

Hemsedal 315                   151 130                 151 130                    

Ål 476                   279 442                 279 442                    

Hol -                             

Sigdal 42                         12 390               863                   447 920                 460 310                    

Flesberg 77                         11 245               467                   281 350                 292 595                    

Rollag 6                           950                     950                            

Nore og Uvdal 72                     47 050                   47 050                      

BBuusskkeerruudd 550022                                  114499  006600                  55  556688                      22  887711  119933                  --                                  --                                    33  002200  225533                      

SSuumm  aallllee  ffyyllkkeerr 11  006644                            335511  116600                  88  440011                      44  111155  334488                  115533                                4411  339966                        44  550077  990044                      

Skogkultur - forarbeider (tab. 2 av 2)

Kommune

Flaterydding Markberedning Kj. beh. forarbeider

Total kostnad
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Skogkultur – Forarbeider 

 

Areal (daa) Kostnad Areal (daa) Kostnad Areal (daa) Kostnad
OOsslloo --                                            

Halden 105                   53 177                   53 177                      

Moss -                             

Sarpsborg 52                         11 400               11 400                      

Fredrikstad -                             

Hvaler -                             

Råde -                             

Våler 66                         14 100               89                     39 575                   53 675                      

Skiptvet 32                        18 915                 18 915                      

Indre Østfold 13                         9 600                  232                   126 763                 43                        9 806                   146 169                    

Rakkestad 34                         7 300                  7 300                        

Marker 531                   220 081                 220 081                    

Aremark 13                         3 200                  343                   171 253                 174 453                    

ØØssttffoolldd 117788                                  4455  660000                      11  330000                      661100  884499                        7755                                    2288  772211                        668855  117700                            

Bærum -                             

Asker 467                   101 778                 45                        5 805                   107 583                    

Lillestrøm 5                           5 000                  83                     50 350                   55 350                      

Nordre Follo 66                     50 490                   50 490                      

Ullensaker 301                   130 399                 130 399                    

Nesodden 175                       34 250               34 250                      

Frogn -                             

Vestby 23                         17 250               17 250                      

Ås -                             

Enebakk -                             

Lørenskog -                             

Rælingen -                             

Aurskog-Høland 124                       67 650               226                   75 900                   30                        6 000                   149 550                    

Nes 145                   99 990                   99 990                      

Skogkultur - forarbeider (tab. 1 av 2)

Kommune

Flaterydding Markberedning Kj. beh. forarbeider

Total kostnad

Kilde: Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus | Skogfondregnskap og statistikkoppgaver – 2024
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Skogkultur – Foryngelse 

 

Antall Areal (daa) Kostnad Antall Areal (daa) Kostnad Pris/pl. Antall Kostnad Pris/pl.
OOsslloo 225566  440000                  11  337733                  11  880099  998800            77                      22  000000              3355  998844              1188                  11  884455  996644                

Halden 239 166             1 296            1 742 585          7              5 400           45 581           8              1 788 166            

Moss 43 790               280                252 492             6              1 650           10 618           6              263 109               

Sarpsborg 150 332             1 046            1 122 750          7              2 205           18 840           9              1 141 590            

Fredrikstad 72 763               464                509 093             7              870              8 004             9              517 097               

Hvaler -                        
Råde 37 355               217                292 015             8              292 015               

Våler 135 731             926                946 348             7              19 768         148 462         8              1 094 810            

Skiptvet 70              1                1 733           104 878             600                801 254             8              2 430           21 019           9              824 006               

Indre Østfold 612 108             3 186            4 756 985          8              62 786         534 868         9              5 291 853            

Rakkestad 157 884             888                1 170 769          7              16 610         133 642         8              1 304 411            

Marker 309 158             2 073            2 295 541          7              15 810         135 555         9              2 431 096            

Aremark 239 275             1 371            1 881 143          8              39 307         285 994         7              2 167 137            

ØØssttffoolldd 7700                      11                        11  773333              22  110022  444400            1122  334477              1155  777700  997744        77                      116666  883366      11  334422  558822    88                      1177  111155  228899            

Bærum 4 260         5                39 252        166 063             1 382            1 195 105          7              1 234 357            

Asker 198 525             1 221            1 430 343          7              1 450           12 440           1 442 783            

Lillestrøm 272 485             1 539            1 951 326          7              23 650         186 687         8              2 138 012            

Nordre Follo 241 316             1 478            1 813 930          8              14 250         88 350           6              1 902 280            

Ullensaker 104 850             705                776 159             7              776 159               

Nesodden 44 172               328                330 465             7              300              2 286             8              332 751               

Frogn 39 500               224                305 891             8              3 440           22 902           7              328 793               

Vestby 85 690               482                666 135             8              1 400           11 900           9              678 035               

Ås 89 372               512                664 067             7              5 296           47 062           9              711 129               

Enebakk 123 950             798                889 863             7              3 550           20 505           6              910 368               

Lørenskog 12 880               80                  104 230             8              1 600           17 936           11            122 166               

Rælingen 19 040               119                134 584             7              850              9 528             11            144 112               

Aurskog-Høland 4 900         12              41 167        798 282             4 148            5 747 112          7              30 990         247 525         8              6 035 804            

Nes 500            2                8 624           370 626             2 133            2 586 542          7              23 750         176 884         7              2 772 051            

Skogkultur - foryngelse (tab. 1 av 2)

Kommune

Juletre- og pyntegrøntfelt Nyplanting Suppleringsplanting
Total kostnad
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Antall Areal (daa) Kostnad Antall Areal (daa) Kostnad Pris/pl. Antall Kostnad Pris/pl.
Gjerdrum 70 400               372                502 769             7              400              3 144             8              505 913               

Nittedal 114 162             610                778 051             7              57 300         411 995         7              1 190 046            

Lunner 333 164             2 002            2 396 102          7              12 000         89 030           7              2 485 132            

Jevnaker 161 703             921                1 223 720          8              500              4 550             9              1 228 270            

Nannestad 265 416             1 442            1 943 134          7              2 350           18 666           8              1 961 800            

Eidsvoll 1 500         7                11 377        341 682             2 396            2 148 254          6              22 700         165 021         7              2 324 652            

Hurdal 130 160             651                893 372             7              18 680         118 624         6              1 011 996            

AAkkeerrsshhuuss 1111  116600        2266                    110000  442200      33  998833  443388            2233  554433              2288  448811  115533        77                      222244  445566      11  665555  003344    88                      3300  223366  660077            

Drammen 134 883             883                839 073             6              600              5 340             9              844 413               

Kongsberg 500            10              6 000           219 189             1 417            1 740 538          8              9 296           79 790           9              1 826 328            

Ringerike 795 916             5 511            5 892 729          7              24 350         203 180         8              6 095 909            

Hole 85 750               609                554 009             6              6 000           39 900           7              593 909               

Lier 347 900             2 405            2 726 406          8              21 900         224 809         10            2 951 215            

Øvre Eiker 123 637             870                920 439             7              18 700         158 152         8              1 078 590            

Modum 200 377             1 627            1 391 208          7              10 000         81 811           8              1 473 019            

Krødsherad 1 800         6                22 350        217 515             1 535            1 528 334          7              8 000           64 081           8              1 614 764            

Flå 118 620             846                814 036             7              8 300           59 005           7              873 041               

Nesbyen 13 700               83                  102 358             7              1 500           14 100           9              116 458               

Gol 208 850             1 592            1 486 569          7              200              1 120             6              1 487 689            

Hemsedal 36 700               304                259 792             7              259 792               

Ål 56 001               623                508 800             9              1 000           5 125             5              513 925               

Hol 23 700               167                222 513             9              222 513               

Sigdal 146 881             1 135            1 022 556          7              4 650           42 218           9              1 064 773            

Flesberg 87 220               635                635 453             7              635 453               

Rollag 41 754               347                310 356             7              2 500           25 000           10            335 356               

Nore og Uvdal 38 450               784                305 971             8              500              4 285             9              310 256               

BBuusskkeerruudd 22  330000            1166                    2288  335500          22  889977  004433            2211  337733              2211  226611  113388        77                      111177  449966      11  000077  991144    88                      2222  229977  440022            

SSuumm  aallllee  ffyyllkkeerr 1133  553300        4433                    113300  550033      99  223399  332211            5588  663366              6677  332233  224455        77                      551100  778888      44  004411  551144    1111                  7711  449955  226633            

Skogkultur - foryngelse (tab. 2 av 2)

Kommune

Juletre- og pyntegrøntfelt Nyplanting Suppleringsplanting
Total kostnad

O F F E N T L I G  S K O G S T A T I S T I K K

Kilde: Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus | Skogfondregnskap og statistikkoppgaver – 2024
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Skogkultur – Ungskogpleie 

 

Areal 
(daa)

Kostnad Kr/daa Areal (daa) Kostnad Kr/daa

  OOsslloo              11  666633              11  113388  221177              668844                    11  113388  221177  

Halden           18            9 182           510          4 039           1 947 128          482               1 956 310 

Moss           49            5 000           102             207              113 030          546                  118 030 

Sarpsborg          2 046           1 356 057          663               1 356 057 

Fredrikstad             268              197 582          737                  197 582 

Hvaler                              -   

Råde             273              214 699          786                  214 699 

Våler          1 170              537 488          459                  537 488 

Skiptvet             369              199 819          542                  199 819 

Indre Østfold         353         90 418           256          6 199           3 130 259          505               3 220 677 

Rakkestad           10            4 056           406          2 173           1 108 246          510               1 112 302 

Marker          2 754           1 356 510          493               1 356 510 

Aremark          2 848           1 369 434          481               1 369 434 

ØØssttffoolldd 443300            110088  665566      225533 2222  334466        1111  553300  225500        551166 1111  663388  990066              
Bærum          1 103              733 777          665                  733 777 

Asker          1 316              720 746          548                  720 746 

Lillestrøm          2 031           1 217 021          599               1 217 021 
Nordre Follo             220              129 564          589                  129 564 

Ullensaker             600              328 454          547                  328 454 

Nesodden             253              124 149          491                  124 149 

Frogn             518              326 850          631                  326 850 

Vestby           94         69 190           736             316              181 914          576                  251 104 

Ås             408              237 809          583                  237 809 

Enebakk             358              287 152          802                  287 152 

Lørenskog             162                70 481          435                     70 481 

Rælingen             101                34 187          338                     34 187 

Aurskog - Høland         105         24 705           235          5 119           2 975 109          581               2 999 814 

Nes          3 693           2 316 940          627               2 316 940 

Gjerdrum             419              305 235          728                  305 235 

Skogkultur - ungskogpleie (tab. 1 av 2)

Kommune

Kjem. beh. etterarbeid Ungskogpleie

Total kostnad
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Areal 
(daa)

Kostnad Kr/daa Areal (daa) Kostnad Kr/daa

Nittedal             385              290 765          755                  290 765 

Lunner             345              374 598       1 086                  374 598 

Jevnaker             892              469 786          527                  469 786 
Nannestad          2 366           1 611 226          681               1 611 226 

Eidsvoll          2 921           1 738 760          595               1 738 760 

Hurdal          1 025              787 554          768                  787 554 

AAkkeerrsshhuuss             119999            9933  889955                447722          2244  555511          1155  226622  007755              662222                1155  335555  997700  

Drammen           10            5 859           586             421              239 970          570                  245 829 

Kongsberg          2 640           1 257 153          476               1 257 153 

Ringerike          8 610           5 156 709          599               5 156 709 

Hole             731              469 963          643                  469 963 

Lier             974              621 492          638                  621 492 

Øvre Eiker           28            8 540           305          1 471              838 791          570                  847 331 

Modum          3 061           1 635 253          534               1 635 253 

Krødsherad          1 547              922 013          596                  922 013 

Flå             311              176 975          569                  176 975 

Nesbyen             714              315 648          442                  315 648 

Gol          1 081              575 510          532                  575 510 

Hemsedal             257              108 280          421                  108 280 

Ål             178              135 198          760                  135 198 

Hol                              -   

Sigdal           44            7 900           180          3 304           1 494 614          452               1 502 514 

Flesberg          1 910              579 485          303                  579 485 

Rollag             208              112 702          542                  112 702 

Nore og Uvdal             269              152 720          568                  152 720 

BBuusskkeerruudd                 8822            2222  229999                227722          2277  668877          1144  779922  447755              553344                1144  881144  777744  

SSuumm  aallllee  ffyyllkkeerr             771111        222244  885500                331166          7766  224477          4422  772233  001177              556600                4422  994477  886677  

Skogkultur - ungskogpleie (tab. 2 av 2)

Kommune

Kjem. beh. etterarbeid Ungskogpleie

Total kostnad
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Avvirkning 

 

Kommune Kubikkmeter Bruttoverdi Skogfond Kommune Kubikkmeter Bruttoverdi Skogfond
OOsslloo 4444  007722 3311  664422  779955 33  772299  222299 Nittedal 34 117 23 204 846 3 097 884

Halden 110 325 81 442 348 15 047 086 Lunner 72 410 51 772 946 4 696 020

Moss 10 795 6 871 512 849 573 Jevnaker 41 842 27 504 097 4 562 227

Sarpsborg 80 640 54 235 774 6 949 611 Nannestad 70 287 51 922 845 2 425 653

Fredrikstad 39 961 27 467 343 3 775 386 Eidsvoll 107 613 75 137 016 7 646 861

Hvaler 160 94 189 7 024 Hurdal 77 920 57 003 470 4 189 237

Råde 21 196 14 717 015 1 637 211 AAkkeerrsshhuuss 11  224444  661111 885588  223377  772266 110022  660033  000000

Våler 46 531 31 583 425 5 331 098 Drammen 39 400 28 368 882 4 568 131

Skiptvet 12 080 7 589 654 696 482 Kongsberg 121 925 79 639 550 13 555 206

Indre Østfold 138 290 93 794 297 14 196 733 Ringerike 301 768 203 069 533 26 526 543

Rakkestad 67 064 46 188 276 6 321 460 Hole 17 978 11 652 903 1 459 421

Marker 93 971 69 227 176 11 822 210 Lier 72 865 48 586 767 8 009 462

Aremark 78 934 58 304 827 8 201 854 Øvre Eiker 63 508 42 815 188 7 519 077

ØØssttffoolldd 669999  994477 449911  551155  883366 7744  883355  772288 Modum 91 688 59 135 463 8 208 285

Bærum 40 587 26 554 917 2 854 776 Krødsherad 87 615 58 521 017 8 713 147

Asker 77 505 51 329 130 7 636 133 Flå 55 914 34 132 294 5 189 251

Lillestrøm 62 134 40 235 453 6 441 288 Nesbyen 52 666 33 592 505 3 866 835

Nordre Follo 46 722 30 984 292 5 010 122 Gol 49 290 27 886 345 4 406 583

Ullensaker 60 531 37 676 455 2 811 277 Hemsedal 7 862 4 203 985 449 439

Nesodden 8 299 5 963 349 900 865 Ål 51 424 31 084 275 3 910 228

Frogn 16 025 10 155 244 1 217 159 Hol 9 094 5 088 013 502 994

Vestby 15 187 10 649 883 1 215 914 Sigdal 114 859 74 861 439 13 301 123

Ås 21 334 14 458 956 2 014 185 Flesberg 76 860 51 434 366 8 209 098

Enebakk 40 204 28 276 930 4 261 588 Rollag 30 485 19 872 307 2 134 182

Lørenskog 5 910 3 907 798 691 625 Nore og Uvdal 84 977 52 845 827 9 205 447

Rælingen 3 143 2 021 621 288 118 BBuusskkeerruudd 11  333300  117788 886666  779900  665599 112299  773344  445522

Aurskog Høland 270 161 191 724 416 25 720 983

Nes 162 581 111 772 452 14 635 326 SSuumm  aallllee  ffyyllkkeerr 33  331188  880088 22  224488  118877  001166 331100  990022  440099

Gjerdum 10 099 5 981 610 285 759

Avvirkning (tab. 1 av 2) Avvirkning (tab. 2 av 2)

Kilde: Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus | Skogfondregnskap og statistikkoppgaver – 2024
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Lengde (m) Kostnad Tilskudd Lengde (m) Kostnad Tilskudd
Nittedal
Lunner              7 667           4 403 174 1 469 137 4 403 174 1 469 137       
Jevnaker              8 163           6 178 228 2 076 951 6 178 228         2 076 951       
Nannestad 137 258 472 81 742                   75              512 625 179 419 771 097 261 161          
Eidsvoll 187 339 047 80 917                 118              260 375 31 374 599 422            112 291          
Hurdal            10 935           7 980 922 2 793 323 7 980 922 2 793 323       
AAkkeerrsshhuuss 44  555577 66  220055  661199 11  663377  663344 3366  003311 3322  333366  336633 99  667799  770055 3388  554411  998822 1111  331177  333399
Drammen 150 150 000                 350              525 000 145 600 675 000 145 600          
Kongsberg 600 360 000 133 200              4 511           2 308 062 743 711 2 668 062         876 911          
Ringerike 1 233 2 485 547 603 900              7 655           6 440 895 2 536 982 8 926 442 3 140 882       
Hole
Lier              1 800           3 618 709 1 600 980 3 618 709 1 600 980       
Øvre Eiker                 475              839 993 288 006 839 993            288 006          
Modum 420 654 790 190 437              4 281           1 480 981 414 914 2 135 771 605 351          
Krødsherad 812 891 304 338 696              2 000           1 501 925 525 000 2 393 229         863 696          
Flå              2 937              794 514 70 000 794 514 70 000            
Nesbyen 1 200 1 757 751 558 000              3 050           2 186 834 372 000 3 944 585         930 000          
Gol 5 239 9 045 229 1 421 764              2 641           3 404 278 293 335 12 449 507 1 715 099       
Hemsedal
Ål
Hol
Sigdal 809 1 295 835 477 108              2 300           2 111 913 791 765 3 407 748 1 268 873       
Flesberg 611 480 200 40 000              3 200           2 383 321 772 181 2 863 521         812 181          
Rollag
Nore og Uvdal 60 134 100 28 750              1 105              702 577 155 078 836 677            183 828          
BBuusskkeerruudd               1111  113344          1177  225544  775566          33  779911  885555                3366  330055          2288  229999  000022              88  770099  555522        4455  555533  775588    1122  550011  440077  

SSuumm  aallllee  ffyyllkkeerr 2277  227766              3333  442288  335533        99  228866  553333        8811  661188              6666  554433  998800        2200  337722  226699        9999  997722  333333      2299  665588  880022  

Ferdigmeldte veier (tab. 2 av 2)

Kommune

Bilvei - nyanlegg Bilvei - ombygging

Total kostnad Totalt tilskudd
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Ferdigmeldte veier 

 

Lengde (m) Kostnad Tilskudd Lengde (m) Kostnad Tilskudd
OOsslloo
Halden 1 410             1 475 940          567 350           240                374 197             130 969             1 850 137         698 319          
Moss
Sarpsborg
Fredrikstad
Hvaler
Råde
Våler 2 543 757 903 240 396 4 226 1 877 669 643 135 2 635 572         883 531          
Skiptvet 474                639 748             225 150           136                136 000             51 680               775 748            276 830          
Indre Østfold 2 837 1 719 860 568 500 1 533 594 970 152 115 2 314 830 720 615          
Rakkestad 835 1 025 525 299 315 1080 798 928 94 500 1 824 453         393 815          
Marker 1 686 2 359 150 1 041 001 2 067 2 126 851 910 613 4 486 001 1 951 614       
Aremark 1 800 1 989 852 915 332 1 989 852         915 332          
ØØssttffoolldd 1111  558855 99  996677  997788 33  885577  004444 99  228822 55  990088  661155 11  998833  001122 1155  887766  559933 55  884400  005566
Bærum
Asker 572 742 500 259 875                   95              224 632 87 361 967 132            347 236          
Lillestrøm 140 100 000 100 000 -                   
Nordre Follo 105 107 000              2 038           3 362 700 1 008 810 3 469 700         1 008 810       
Ullensaker

Nesodden
Frogn
Vestby 1 114 1 000 000                 425              400 000 1 400 000         -                   
Ås
Enebakk              2 800           1 284 787 1 284 787         -                   
Lørenskog
Rælingen
Aurskog-Høland 1 602 2 656 773 870 600 610 836 416 268 737 3 493 189 1 139 337       
Nes 700 1 001 827 344 500 1 001 827         344 500          
Gjerdum 3 105 6 892 504 1 764 593 6 892 504 1 764 593       

Ferdigmeldte veier (tab. 1 av 2)

Kommune

Bilvei - nyanlegg Bilvei - ombygging

Total kostnad Totalt tilskudd

O F F E N T L I G  S K O G S T A T I S T I K K

Kilde: Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus | Skogfondregnskap og statistikkoppgaver – 2024
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